
（平成27年3月31日現在）

Ⅰ　資産総額 円

　　　内 基本財産 円

運用財産 円

収益事業用財産 円

Ⅱ　負債総額 円

Ⅲ　正味財産 円

資産額

１　基本財産

土　地 2,923,506,659 円

建　物 6,666,461,515 円

図　書 981,320,261 円

教具・校具・備品 1,292,703,941 円

その他 428,450,199 円

２　運用財産

現金・預金 7,503,570,154 円

その他 9,924,475,374 円

３　収益事業用財産 548,467,109 円

資産総額 30,268,955,212 円

負債額

１　固定負債

長期借入金 747,710,000 円

その他 2,193,176,772 円

２　流動負債

短期借入金 120,860,000 円

その他 2,767,196,280 円

3　収益事業負債 528,652,002 円

負債総額 6,357,595,054 円

正味財産（資産総額ー負債総額） 23,911,360,158 円

23,911,360,158

区　　　分 金　　　　額

財　　産　　目　　録

30,268,955,212
12,292,442,575
17,428,045,528
548,467,109
6,357,595,054


