財 産 目 録

(平成27年3月31日現在)

資産総額	30,268,955,212 円
内 基本財産	12,292,442,575 円
運用財産	17,428,045,528 円
収益事業用財産	548,467,109 円
負債総額	6,357,595,054 円
正味財産	23,911,360,158 円

区分	金額
資産額	
1 基本財産 土 地 建 物 図 書 教具·校具·備品 その他	2,923,506,659 円 6,666,461,515 円 981,320,261 円 1,292,703,941 円 428,450,199 円
2 運用財産 現金·預金 その他	7,503,570,154 円 9,924,475,374 円
3 収益事業用財産	548,467,109 円
資産総額	30,268,955,212 円
負債額	
1 固定負債 長期借入金 その他	747,710,000 円 2,193,176,772 円
2 流動負債短期借入金その他	120,860,000 円 2,767,196,280 円
3 収益事業負債	528,652,002 円
負債総額	6,357,595,054 円
正味財産(資産総額ー負債総額)	23,911,360,158 円